
UCHWAŁA NR XXX/194/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się powiatowi Częstochowskiemu pomocy finansowej w wysokości 
48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania polegającego na organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na liniiach użyteczności publicznej: Częstochowa-
Stanisławów i Częstochowa-Przyrów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy Przyrów na rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E89522-A7B8-460A-A887-22BB0E8BD4A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


